
Uchwała nr IV/13/2006
Rady Miejskiej w Kłodzku
z dnia 28 grudnia 2006r.  

w sprawie budżetu Gminy na rok 2007

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit c,d, pkt 10 oraz art. 61 ust.2 ustawy
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U Nr 142, poz. 1591
2001r. z późniejszymi zmianami) art. 165, art.173, art.184, art.195 ust.2 ustawy z dnia
30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U.  z 2005r. Nr 249, poz. 2104
z późniejszymi zmianami) art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo Ochrony
Środowiska (Dz. U.  tekst jednolity z 2006r. Nr 129 poz. 902)
Rada Miejska Kłodzko uchwala, co następuje:

§ 1

1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości  54 703 018 zł, zgodnie
z załącznikiem nr 1
w tym; 
a) dochody własne w wysokości  -   33 146 213 zł
b) subwencję ogólną w wysokości  –  9 481 555 zł
c) dotacje celowe i inne źródła w wysokości  -     12 075 250 zł

2. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości  53 244 055 zł, zgodnie
z załącznikiem nr 2   
z tego;
a) wydatki bieżące  w wysokości –     50 098 903 zł
w tym;
- wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń – 19 632 812 zł
- dotacje z budżetu  w wysokości – 7 951 233 zł
- obsługa długu w wysokości – 1 110 760 zł
- pozostałe wydatki w wysokości – 21 404 098 zł 

b)  wydatki majątkowe w wysokości –  3 145 152 zł 

3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi nadwyżkę budżetową w kwocie
1 458 963 zł, która zostanie przeznaczona  na wykazaną w rozchodach budżetu spłatę
pożyczek zaciągniętych  w latach poprzednich.  
    

§ 2

1. Ustala się przychody budżetu w kwocie 2 643 600 zł oraz rozchody budżetu w kwocie 

 4 102 563  zł - zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 3

Ustala się dochody i wydatki budżetu związane z realizacją:
1. Zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych Gminie ustawami,
w kwocie  7 939 762 zł zgodnie z załącznikiem  nr 4.
2. Zadań realizowanych na podstawie porozumień lub umów z innymi jednostkami
samorządu terytorialnego w kwocie  57 200  zł, zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 4

Ustala się dochody budżetu z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów
alkoholowych  w wysokości 440 000 zł  oraz wydatki  na realizację zadań określonych;  
a) w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
w wysokości – 420 930 zł,



b) w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomani w wysokości – 19 070 zł                     

zgodnie z załącznikiem nr 6;

§ 5

Ustala się;
1. Wydatki majątkowe budżetu w kwocie  3 145 152 zł  zgodnie z załącznikiem nr 7.
2. Limity wydatków na Wieloletni Program Inwestycyjny, zgodnie z załącznikiem nr 8.
3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy

strukturalnych i Funduszu Spójności, zgodnie z załącznikiem nr 9.

§ 6

Ustala się wydatki budżetu z tytułu dotacji udzielonych:
1. Dla instytucji kultury  zgodnie z załącznikiem nr 10.
2. Na sfinansowanie zadań własnych zleconych do realizacji podmiotom nie zaliczonym
do sektora finansów publicznych i nie działającym w celu osiągnięcia zysku, zgodnie
z załącznikiem nr 11.

§ 7

1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu na wydatki nieprzewidziane w kwocie  88 956 zł.
2. Tworzy się rezerwę celową budżetu w łącznej kwocie 565 000 zł na następujące

wydatki; 
a)  regulacje płac w jednostkach oświatowych – 145 000 zł,
b) odprawy w jednostkach oświatowych – 390 000 zł,
c)  wymianę nawierzchni przy  Klasztorze Sióstr Mniszek Klarysek – 30 000 zł.

§ 8

Ustala się plany przychodów i wydatków dla; 
1. Zakładów budżetowych  zgodnie z załącznikiem nr 12
2. Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zgodnie 
z  załącznikiem nr 13.

§ 9

Przyjmuje się prognozę kwoty długu Miasta Kłodzka zgodnie z załącznikiem nr 14.

§ 10

Ustala się limity z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych w roku budżetowym na;
a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości

2 000 000 zł,
b) finansowanie deficytu budżetu w wysokości 2 643 600 zł.

§ 11

1. Upoważnia się Burmistrza Miasta Kłodzka do zaciągania zobowiązań;
• z tytułu kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku

przejściowego deficytu budżetu do wysokości ustalonego limitu,
• z tytułu realizacji wieloletnich programów inwestycyjnych oraz programów

i projektów objętych dofinansowaniem ze środków UE – do wysokości kwot
ustalonych w załączniku 8 i w załączniku nr 9,

• z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla
zapewnienia ciągłości działania gminy i których termin zapłaty upływa w roku
następnym do kwoty.



 2. Upoważnia się Burmistrza do;
• spłaty długu z tytułu zaplanowanych w rozchodach rat pożyczek i kredytów,

zgodnie z załącznikiem Nr  3
• dokonywania przeniesień w planie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami

klasyfikacji budżetowej,
• przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania

przeniesień w planie wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej
z wyłączeniem zmian wydatków na wynagrodzenia i pochodne oraz wyłączeniem
zmian wydatków majątkowych,

• lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach. niż
bank prowadzący obsługę budżetu.

§ 12

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2007
roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 

Wykaz załączników
• Załącznik nr 1
• Załącznik nr 2
• Załącznik nr 3
• Załącznik nr 4
• Załącznik nr 5
• Załącznik nr 6
• Załącznik nr 7
• Załącznik nr 8
• Załącznik nr 9
• Załącznik nr 10
• Załącznik nr 11
• Załącznik nr 12
• Załącznik nr 13
• Załącznik nr 14

• Wykaz  zaciągniętych kredytów
• Zestawienie porównawcze dochodów
• Zestawienie porównawcze wydatków
• Objaśnienia do budżetu


	Uchwała nr IV/13/2006
	Rady Miejskiej w Kłodzku
	z dnia 28 grudnia 2006r.
	w sprawie budżetu Gminy na rok 2007
	Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit c,d, pkt 10 or
	Rada Miejska Kłodzko uchwala, co następuje:
	§ 1
	1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości  54 703 018 
	a\) dochody w³asne w wysokoœci  -   33 
	b\) subwencjê ogóln¹ w wysokoœci  –  9�
	c\) dotacje celowe i inne Ÿród³a w wyso
	2. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości  53 244 055 
	a\) wydatki bie¿¹ce  w wysokoœci –     
	- wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń – 19 632 8
	- dotacje z budżetu  w wysokości – 7 951 233 zł
	- obsługa długu w wysokości – 1 110 760 zł
	- pozostałe wydatki w wysokości – 21 404 098 zł
	b\)  wydatki maj¹tkowe w wysokoœci –  3
	3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi nadwyżkę bud
	§ 2
	1. Ustala się przychody budżetu w kwocie 2 643 600 zł oraz r
	4 102 563  zł - zgodnie z załącznikiem nr 3.
	§ 3
	Ustala się dochody i wydatki budżetu związane z realizacją:
	1. Zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle
	2. Zadań realizowanych na podstawie porozumień lub umów z in
	§ 4
	Ustala się dochody budżetu z tytułu wydawania zezwoleń na sp
	a\) w Gminnym Programie Profilaktyki i R�
	b\) w Gminnym Programie Przeciwdzia³ani
	zgodnie z załącznikiem nr 6;
	§ 5
	Ustala się;
	Wydatki majątkowe budżetu w kwocie  3 145 152 zł  zgodnie z 
	Limity wydatków na Wieloletni Program Inwestycyjny, zgodnie 
	Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochod
	§ 6
	Ustala się wydatki budżetu z tytułu dotacji udzielonych:
	1. Dla instytucji kultury  zgodnie z załącznikiem nr 10.
	2. Na sfinansowanie zadań własnych zleconych do realizacji p
	§ 7
	1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu na wydatki nieprzewidzi
	Tworzy się rezerwę celową budżetu w łącznej kwocie 565 000 z
	a\)  regulacje p³ac w jednostkach oœwia
	b\) odprawy w jednostkach oœwiatowych – �
	c\)  wymianê nawierzchni przy  Klasztor
	§ 8
	Ustala się plany przychodów i wydatków dla;
	1. Zakładów budżetowych  zgodnie z załącznikiem nr 12
	2. Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
	z  załącznikiem nr 13.
	§ 9
	Przyjmuje się prognozę kwoty długu Miasta Kłodzka zgodnie z 
	§ 10
	Ustala się limity z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych
	pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu b
	finansowanie deficytu budżetu w wysokości 2 643 600 zł.
	§ 11
	1. Upoważnia się Burmistrza Miasta Kłodzka do zaciągania zob
	z tytułu kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w cią
	z tytułu realizacji wieloletnich programów inwestycyjnych or
	z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niez
	2. Upoważnia się Burmistrza do;
	spłaty długu z tytułu zaplanowanych w rozchodach rat pożycze
	dokonywania przeniesień w planie wydatków pomiędzy rozdziała
	przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do d
	lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych
	§ 12
	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą
	tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta
	Załącznik nr 1
	Załącznik nr 2
	Załącznik nr 3
	Załącznik nr 4
	Załącznik nr 5
	Załącznik nr 6
	Załącznik nr 7
	Załącznik nr 8
	Załącznik nr 9
	Załącznik nr 10
	Załącznik nr 11
	Załącznik nr 12
	Załącznik nr 13
	Załącznik nr 14
	Wykaz  zaciągniętych kredytów
	Zestawienie porównawcze dochodów
	Zestawienie porównawcze wydatków
	Objaśnienia do budżetu

